Eredeti: 40,6 x 30,4 cm. Díszes kezdő A és több kiemelt kezdőbetű. Függőpecsét darabjai. Státny 
okresny archív v Trnave, Nagyszombat város lt. Diplomata 5. sz. (DF 279 565.) 

Átírta: I . Mátyás 1489. ápr. 16. (uo. 179. sz. — D F 279742.) > I I . Lajos 1523. máj . 24. (uo. 280. sz. — 
D F 279843.) 

Említi: 
a) 1290-i, regni sui anno undecimo hibás keltezéssel I . Mátyás 1481. nov. 1. > Bátori István országbíró 

1487. nov. 22. (uo. 198. sz. — D F 279761.) > Zápolyai István nádor 1492. nov. 12. (uo. 198. sz. 3. p. — D F 
279 761.) 

b) I . Mátyás 1489. ápr. 16-i átírása alapján Zápolyai István nádor 1492. nov. 12. (uo. 198. sz. 15. p. — 
D F 279761.) 

Wenzel X . 30. — Kivonat: Juck 74. 75. sz. 
3809. 

— Jensel Thyrna-i villicus és a hospesek kérésére átírja és megerősíti IV . László 1280. júl. 
2-i privilégiumát Scyl föld adományozásáról. 

Átírta: I . Mátyás 1463. jan. 11. (Statny okresny archív v Trnave, Nagyszombat város lt. Diplomata 
104. sz. — D F 279 665.) > I I . Ulászló 1508. jún. 19. (uo. 227. sz. — D F 279 790.; egykorú másolata uo. 352. sz. 
— D F 279865.) > I I . Lajos 1523. máj. 24. (uo. 275. sz. — D F 279838.) 

Juck 65. 59. sz. ( IV. László oklevele.) — Kivonat ( I I I . András oklevele): uo. 73. 74. sz. 

Az oklevél szövege: 
Andréas Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, 

Cumanie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis salutem in salutis 
largitore. Ad universorum notitiam harum serié volumus pervenire, quod Jensel villicus de Thyrna 
ac alii hospites de eadem ad nostram accedentes presentiam exhibuerunt nobis privilégium Ladislai 
illustris regis Hungarie patruelis fratris nostri super quadam terra Scyl vocata confectum petén tes a 
nobis cum instantia, ut nos ipsum privilégium ratum habere et nostro dignaremur privilegio 
confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est: 

Ladislaus Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanie Bulgarieque rex universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentium 
paginam inspecturis salutem in eo, qui regibus dat salutem. Ad universorum notitiam harum serié 
volumus pervenire, quod Jensel villicus de Thyrna et alii hospites nostri cum eodem ad nostram 
accedentes presentiam a nobis humiliter supplicantes petiverunt, quod quandam terram Scyl 
vocatam, iacentem iuxta terram ville ipsorum, quam Sclaus Iwan de nostra collatione possidebat, 
propter decessum ipsius Iwan terram prefatam ad nostras manus devolutam pro utilitate ville 
eorum ac etiam pro defectu terre civitatis nostre eisdem de benignitate regia dare et conferre 
dignaremur. Nos itaque, qui in multitudine hospitum nostrorum et comodo villarum nostrarum 
consuevimus gratulari, verum etiam animo advertente fidelia et grata obsequia hospitum 
nostrorum predictorum, que nobis et regno nostro in confinio regni nostri contra devastatores 
regni nostri fideliter exhibuerunt et indefesse nolentesque eosdem hospites nostros predictos 
propter huiusmodi fidelia servitia ipsorum sine aliquo regali dono pertransire, terram superius 
nominatam cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis universis, si quas eadem terra in se 
continet, sub eorundem métis et terminis, in quibus per ipsum Iwan habi tata esse dinoscitur et 
possessa, hospitibus nostris prefatis et civitati nostre memorate dedimus et donavimus ac 
contulimus perpetuo et pacifiée possidendam hoc per omnia declarato, quod populi congregati et 
congregandi ad ipsam terram in omnibus servitiis ipsorum et libertatibus ac discussionibus 
causarum arduis et inferioribus eadem libertate, inmunitate, conditionibus et quibuslibet 
exemptionibus, quibus prefati hospites nostri a temporibus progenitorum nostrorum regum 
inclitorum usi ac freti fuerunt, pacifice perfruantur ac servitia débita et consueta nobis et nostris 
successoribus exhibere absque divisione, discrepatione et separationis cuiuslibet novitatis seu 
adiunctionis obstaculo remoto impendere teneantur. Ut autem hec nostra collatio et donatio robur 
optineat perpétue firmitatis, nec ullo unquam tempore possit vei debeat in irritum retractari, 
présentes concessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus 
discreti viri magistri Ech aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno Domini millesimo 
ducentesimo octuagesimo, regni autem nostri anno octavo, sexto Nonas Julii, indictione octava.